UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N9 2/75

no

RESOLVE:

1/74 PCLS_

sessão

rio.

~3—-DR^ JUNHO 1975DE

ordinãria
quin-

mo

SALA DAS SESSÕES,

/)

LUIZ

- 0 Artigo 39 da,Resolução
seguinte redação:
39 - Haverã l (uma)

la. quinta-feira,

n9Art. 19
sa a vigorar com a

"Art.
mensalmente, na La. quinta-feira, ou na
ta-feira subsequente, quando, por qualquer
tivo, não houver expediente nessa data. "

Art. 29 - Revogam-se as disposições em contra

0 CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e es_
tatutãrias,

FLÍ)RRS ALVES

PRESIDENTE

B.o.rfc ítf.O
20-000 - 9/73

IFES - R.8a